

Årsredovisning

för

Christian Lundqvist transport AB

559354-1757

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Lundqvist, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Christian Lundqvist transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet samt köper in maskiner för reparation och vidareförsäljning.

Företaget har sitt säte i Landsbro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bytt namn till Christian Lundqvist transport AB, tidigare Höglandets service o transport AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning	1 046	734	759
Resultat efter finansiella poster	-46	12	-28
Soliditet (%)	1,9	7,5	4,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av kunduppdrag mot fler kunder än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	222	11 836	37 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 836	-11 836	0
Erhållna aktieägartillskott		34 500		34 500
Årets resultat			-46 467	-46 467
Belopp vid årets utgång	25 000	46 558	-46 467	25 091

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 62 500 (28 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 558
årets förlust	-46 467
	91
disponeras så att	
i ny räkning överföres	91
	91

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 045 624

734 327

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 045 624

734 327

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-2 076

Övriga externa kostnader

-450 923

-117 305

Personalkostnader

2

-565 725

-534 612

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-44 429

-38 677

Summa rörelsekostnader

-1 061 077

-692 670

Rörelseresultat

-15 453

41 657

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

246

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-31 260

-29 822

Summa finansiella poster

-31 014

-29 821

Resultat efter finansiella poster

-46 467

11 836

Resultat före skatt

-46 467

11 836

Årets resultat

-46 467

11 836

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

904 004

348 433

Summa materiella anläggningstillgångar

904 004

348 433

Summa anläggningstillgångar

904 004

348 433

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

164 827

110 738

Övriga fordringar

118 446

240

Summa kortfristiga fordringar

283 273

110 978

Kassa och bank

Kassa och bank

99 899

32 437

Summa kassa och bank

99 899

32 437

Summa omsättningstillgångar

383 172

143 415

SUMMA TILLGÅNGAR

1 287 176

491 848

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 558	222
Årets resultat		-46 467	11 836
Summa fritt eget kapital		91	12 058
Summa eget kapital		25 091	37 058
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit	6	60 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		547 339	274 632
Summa långfristiga skulder		607 339	274 632
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		383 584	60 000
Leverantörsskulder		2 279	5 050
Övriga skulder		11 729	80 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 154	34 337
Summa kortfristiga skulder		654 746	180 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 287 176	491 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet på maskiner och andra tekniska anläggningar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 084	382 900
Inköp	600 000	27 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 010 084	410 084
Ingående avskrivningar	-61 651	-22 974
Årets avskrivningar	-44 429	-38 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 080	-61 651
Utgående redovisat värde	904 004	348 433

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	44 539	92 848
	44 539	92 848

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 930 923 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	547 339	265 648
	547 339	265 648
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	383 584	60 000
	383 584	60 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	60 000	

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	882 644	321 636
	882 644	321 636

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Any Johansson, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vetlanda 2025-06-30

Christian Lundqvist
Christian Lundqvist